
Rang 1 La Côtière-Engollon / Armes-Réunies 1

Né 188 184 180 Précision 181 182 164 Vitesse Total

Leuenberger Michael 1987 46 47 45 138 46 48 44 138 276
Lienher François 1969 47 44 49 140 46 44 46 136 276
Hutzli Johnny 1972 48 47 43 138 42 44 32 118 256
Blaser Sacha 2001 47 46 43 136 47 46 42 135 271

Total du groupe 1079

Rang 2 Les Verrières / Société de tir La Verrisanne 1

Né 172 172 170 Précision 173 169 167 Vitesse Total

Burri Sébastien 1969 49 47 46 142 47 43 41 131 273
Zeller Anthony 1990 38 34 38 110 40 38 42 120 230
Schlaeppi Dave 1975 45 47 46 138 44 44 43 131 269
Burri Floriane 1997 40 44 40 124 42 44 41 127 251

Total du groupe 1023

Rang 3 La Côtière-Engollon / Armes-Réunies 2

Né 179 176 176 Précision 152 164 156 Vitesse Total

Bürki Jean-Claude 1953 47 41 36 124 41 45 40 126 250
Chuat Thierry 1970 43 41 47 131 31 36 40 107 238
Sassi Véréna 1963 44 47 45 136 33 38 32 103 239
Bron Christian 1959 45 47 48 140 47 45 44 136 276

Total du groupe 1003

Rang 4 Neuchâtel / Club de tir Neuchâtel Sport 1

Né 144 165 173 Précision 158 153 149 Vitesse Total

Cucherouset Michel 1962 43 43 47 133 33 40 31 104 237
Neier Roland 1962 32 43 44 119 37 32 26 95 214
Fehlmann Cédric 1972 31 38 38 107 41 36 45 122 229
Fonseca Martins Mauro 1993 38 41 44 123 47 45 47 139 262

Total du groupe 942

Rang 5 Les Verrières / Société de tir La Verrisanne 2

Né 159 164 156 Précision 154 148 138 Vitesse Total

Fatton Quentin 1987 43 46 43 132 42 43 29 114 246
Rudin Vincent 1992 41 42 44 127 39 46 46 131 258
Rudin Céline 1984 39 31 26 96 33 34 27 94 190
Gritti Gianni 1998 36 45 43 124 40 25 36 101 225

Total du groupe 919

Rang 6 Neuchâtel / Club de tir Neuchâtel Sport 2

Né 156 159 159 Précision 141 122 144 Vitesse Total

Schumacher Catherine 1980 43 42 43 128 36 36 39 111 239
Koubinova Darina 1982 39 43 44 126 36 25 33 94 220
Parisot Philippe 1962 32 32 34 98 23 13 27 63 161
Faedo Gabriela 1964 42 42 38 122 46 48 45 139 261

Total du groupe 881

Rang 7 Le Locle / Société Locloise de tir Sportif

Né 164 168 168 Précision 135 126 116 Vitesse Total

Tissot Michel 1960 43 43 41 127 44 42 42 128 255
Grandjean Stéphane 1974 41 42 44 127 25 22 14 61 188
Pigny Nicolas 1986 39 36 40 115 40 37 29 106 221
Monnier Hervé 1975 41 47 43 131 26 25 31 82 213

Total du groupe 877

Rang 8 La Côtière-Engollon / Armes-Réunies 3

Né 157 153 145 Précision 143 126 117 Vitesse Total

Rub Roland 1954 44 39 38 121 41 36 34 111 232
Sassi Pierre 1962 39 26 27 92 32 33 27 92 184
Parrod Laurent 1984 38 48 47 133 40 41 30 111 244
Parrod Virginie 1990 36 40 33 109 30 16 26 72 181

Total du groupe 841
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Né Précision Vitesse Total

Rang 1 Leuenberger Michael 1987 46 47 45 138 46 48 44 138 276
Rang 2 Lienher François 1969 47 44 49 140 46 44 46 136 276
Rang 3 Bron Christian 1959 45 47 48 140 47 45 44 136 276
Rang 4 Burri Sébastien 1969 49 47 46 142 47 43 41 131 273
Rang 5 Blaser Sacha 2001 47 46 43 136 47 46 42 135 271
Rang 6 Schlaeppi Dave 1975 45 47 46 138 44 44 43 131 269
Rang 7 Fonseca MartinsMauro 1993 38 41 44 123 47 45 47 139 262
Rang 8 Faedo Gabriela 1964 42 42 38 122 46 48 45 139 261
Rang 9 Rudin Vincent 1992 41 42 44 127 39 46 46 131 258
Rang 10 Hutzli Johnny 1972 48 47 43 138 42 44 32 118 256
Rang 11 Tissot Michel 1960 43 43 41 127 44 42 42 128 255
Rang 12 Burri Floriane 1997 40 44 40 124 42 44 41 127 251
Rang 13 Bürki Jean-Claude 1953 47 41 36 124 41 45 40 126 250
Rang 14 Fatton Quentin 1987 43 46 43 132 42 43 29 114 246
Rang 15 Parrod Laurent 1984 38 48 47 133 40 41 30 111 244
Rang 16 Schumacher Catherine 1980 43 42 43 128 36 36 39 111 239
Rang 17 Sassi Véréna 1963 44 47 45 136 33 38 32 103 239
Rang 18 Chuat Thierry 1970 43 41 47 131 31 36 40 107 238
Rang 19 Cucherouset Michel 1962 43 43 47 133 33 40 31 104 237
Rang 20 Rub Roland 1954 44 39 38 121 41 36 34 111 232
Rang 21 Zeller Anthony 1990 38 34 38 110 40 38 42 120 230
Rang 22 Fehlmann Cédric 1972 31 38 38 107 41 36 45 122 229
Rang 23 Gritti Gianni 1998 36 45 43 124 40 25 36 101 225
Rang 24 Pigny Nicolas 1986 39 36 40 115 40 37 29 106 221
Rang 25 Koubinova Darina 1982 39 43 44 126 36 25 33 94 220
Rang 26 Neier Roland 1962 32 43 44 119 37 32 26 95 214
Rang 27 Monnier Hervé 1975 41 47 43 131 26 25 31 82 213
Rang 28 Rudin Céline 1984 39 31 26 96 33 34 27 94 190
Rang 29 Grandjean Stéphane 1974 41 42 44 127 25 22 14 61 188
Rang 30 Sassi Pierre 1962 39 26 27 92 32 33 27 92 184
Rang 31 Parrod Virginie 1990 36 40 33 109 30 16 26 72 181
Rang 32 Parisot Philippe 1962 32 32 34 98 23 13 27 63 161
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